

Årsredovisning

Ponteo AB

556726-7918

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mia Liljeberg
2026-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och utbildning inom områden som processledning, förändringsledning, strategier och coaching samt skriver och ger ut böcker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget väsentligt har skett under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	1 082	133	526	1 247
Resultat efter finansiella poster	147	-395	-337	91
Soliditet %	68	74	83	74

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då längre konsultuppdrag har utförts.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	825 072	-395 061
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-395 061	395 061
- Årets resultat			146 669
- Belopp vid årets utgång	100 000	430 011	146 669

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	430 011
<i>Årets resultat</i>	<i>146 669</i>
<i>Summa</i>	<i>576 680</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	475 000
Balanseras i ny räkning	101 680
<i>Summa</i>	<i>576 680</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 081 815	132 602
Övriga rörelseintäkter	910	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 082 725	132 602
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-800	-6 190
Övriga externa kostnader	-247 092	-266 183
Personalkostnader	2 -691 854	-298 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 758	-6 441
Övriga rörelsekostnader	0	-1 093
Summa rörelsekostnader	-943 504	-578 390
Rörelseresultat	139 221	-445 788
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	42 595
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 774	8 816
Räntekostnader och liknande resultatposter	-326	-684
Summa finansiella poster	7 448	50 727
Resultat efter finansiella poster	146 669	-395 061
Resultat före skatt	146 669	-395 061
Årets resultat	146 669	-395 061

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	3 758
Summa anläggningstillgångar	0	3 758
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	48 562	0
Övriga fordringar	8 470	9 551
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>57 032</i>	<i>9 551</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	942 581	705 202
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>942 581</i>	<i>705 202</i>
Summa omsättningstillgångar	999 613	714 753
SUMMA TILLGÅNGAR	999 613	718 511

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	430 011	825 072
Årets resultat	146 669	-395 061
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>576 680</i>	<i>430 011</i>
Summa eget kapital	676 680	530 011
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	13 038
Övriga skulder	313 034	165 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 899	9 900
Summa kortfristiga skulder	322 933	188 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	999 613	718 511

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	32 206	32 206
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	32 206	32 206
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-28 448	-22 007
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-3 758	-6 441
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-32 206	-28 448
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	3 758
-----------------	---	-------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mia Liljeberg

Mia Liljeberg

2026-02-27